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Hráč Oddíl Ročník Body 1 Zápasů Body2 Umístění
TTC Klánovice 2008 29 7 4,14 1

10 2 5 1
27 6 4,5 1
5 1 5 1

30 6 5 1
35 7 5 1
32 7 4,57 3

Slovan Bohnice 2006 26 6 4,33 2
Dvořák Zdeněk TJ Neratovice 2007 20 5 4 3

26 6 4,33 2
STC Slaný 2007 12 6 2 4

6 6 1 6
20 6 3,33 5
17 7 2,43 6

Martinek Lukáš TTC Praha 2009 9 5 1,8 5
4 3 1,33 3

14 6 2,33 5
17 7 2,43 10
25 7 3,57 4

STC Slaný 2010 12 6 2 6
21 7 3 3
28 7 4 2

Chvátal Hubert Slovan Bohnice 2007 13 5 2,6 7
Kučera Hynek TJ Neratovice 2008 7 6 1,17 8

1 6 0,17 7
10 6 1,67 3

Hampl Josef Slovan Bohnice 2007 2 5 0,4 9
Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 6 2 3 2

13 6 2,17 4
0 1 0 2

20 6 3,33 2
19 7 2,71 7
14 7 2 9
20 4 5 1

STC Slaný 2008 18 6 3 3
24 6 4 2
28 7 4 1

Chmelík Vilém TTC Praha 2007 0 6 0 4
1 5 0,2 11

TJ Sadská 2007 14 6 2,33 9
19 7 2,71 5

Eliáš Adam TTC Praha 2008 13 7 1,86 8
19 7 2,71 7

Voráčová Anna TSM Kladno 2009 1 5 0,2 13
13 7 1,86 8

Toužimská Leontýna TSM Kladno 2011 1 5 0,2 12
4 7 0,57 12

Makarová Tereza STC Slaný 2009 13 5 2,6 4
TSM Kladno 2009 15 6 2,5 6

10 7 1,43 10
Procházka Jan TJ Kralupy 2008 7 7 1 11
Šubert Tomáš TTC Praha 2009 6 4 1,5 4

Jandus Martin

Juppa Jáchym

Curtis Floyd Samuel

Elicer Lukáš

Kasner Vít

Revaj Štěpán

Toužimská Rozárie
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Slavíčková Eliška Slavoj Praha 2009 13 4 3,25 2
Havlíčková Eva Slavoj Praha 2008 11 4 2,75 3

TTC Praha 2008 0 4 0 5Štindl Ondřej
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Body Pořadí
120,14

145
130,5

145
145
145

123,43
121,33

108
121,33

52
24

83,33
58,29

45
36

58,33
48,57
92,86

48
81

112
59,8

25,67
3,83

45
8,4
84

56,33
0

93,33
62,43

42
145

81
112
116

0
3,8
49

67,86
40,86
62,43

3,4
40,86

3,6
10,29

67,6
60

28,57
19
39
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91
74,25

0
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Hráč Oddíl Ročník Body Body_sum Turnajů Pořadí
Hejný Vojtěch 2007 13 13,00 1 20

TTC Praha 2008 35 35,00 1 12
Hánová Anna SK Vršovice 2007 29 29,00 1 15

Slovan Bohnice 2007 92 92,00 1 5
Votruba Jiří TTC Praha 2008 15 15,00 1 18-19
Vlasák Antonín TTC Praha 2007 17 17,00 1 17
Dvořák Zdeněk TJ Neratovice 2007 288,3 96,10 3 4

TTC Klánovice 2008 1043 130,37 8 1
---- 2008 3 3,00 1 22

Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 198,51 99,26 2 8
Kundrát Lukáš TJ Neratovice 2008 32 32,00 1 13
Válek Vratislav 2008 24 24,00 1 16
Martinek Lukáš TTC Praha 2009 313,73 52,29 6 10

2007 100 100,00 1 3
2010 31 31,00 1 14

Slovan Bohnice 2006 121 121,00 1 2
STC Slaný 2007 215,62 53,91 4 11
STC Slaný 2010 241 80,33 3 9

Chvátal Hubert TJ Neratovice 2007 60 60,00 1 7
Kučera Hynek TJ Neratovice 2008 75 25,00 3 18-19
Hampl Josef Slovan Bohnice 2007 8 8,00 1 21

STC Slaný 2008 309 103,00 3 6
Chmelík Vilém TTC Praha 2007 3,8 1,90 2

TJ Sadská 2007 116,86 58,43 2
Eliáš Adam TTC Praha 2008 103,29 51,65 2
Voráčová Anna TSM Kladno 2009 44,26 22,13 2

TSM Kladno 2011 13,89 6,95 2
Makarová Tereza STC Slaný 2009 67,6 67,60 1

TSM Kladno 2009 88,57 44,29 2
Procházka Jan 2008 19 19,00 1
Šubert Tomáš TTC Praha 2009 39 39,00 1
Slavíčková Eliška Slavoj Praha 2009 91 91,00 1
Havlíčková Eva Slavoj Praha 2008 74,25 74,25 1

TTC Praha 2008 0 0,00 1

TJ Střížkov
Pischnot Patrik

Carvan Matyáš

Jandus Martin
Bíža Vojtěch

Svoboda Sebastian Kotlářka
Andera Jakub Kotlářka
Juppa Jáchym
Curtis Floyd Samuel
Elicer Lukáš

Kasner Vít

Revaj Štěpán

Toužimská Lenotnýna

Toužimská Rozárie
TJ Ktalupy

Štindl Ondřej
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Pořadí



NMŽ pořadí
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Žebříček VC CST Ďáblice nejmladšího žactva k 22.10.2018

1. TTC Klánovice 2008 130,37
2. STC Slaný 2008 103
3. Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 99,26
4. Slavíčková Eliška Slavoj Praha 2009 91
5. STC Slaný 2010 80,33
6. Havlíčková Eva Slavoj Praha 2008 74,25
7. Makarová Tereza STC Slaný 2009 67,6
8. Martinek Lukáš TTC Praha 2009 55,29
9. Eliáš Adam TTC Praha 2008 51,65

10. TSM Kladno 2009 44,29
11. Šubert Tomáš TTC Praha 2009 39
12. Kundrát Lukáš TJ Neratovice 2008 32
13. 2010 31
14. Kučera Hynek TJ Neratovice 2008 25
15. Válek Vratislav 2008 24
16. Voráčová Anna TSM Kladno 2009 22,13
17. Procházka Jan TJ Kralupy 2008 19
18. Votruba Jiří TTC Praha 2008 15
19. Toužimská Leontýna TSM Kladno 2011 6,95
20. ----- 2008 3
21. TTC Praha 2008 0

Jandus Martin
Kasner Vít

Elicer Lukáš

Toužimská Rozárie

Andera Jakub Kotlářka

Bíža Vojtěch
Šindl Ondřej
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Hráč Oddíl Ročník Body 1 Zápasů Body 2 Umístění
TTC Klánovice 2005 33 7 4,71 1

29 6 4,83 1
33 7 4,71 1

Čejka Marek Sokol Lysá nad Labem 2006 23 6 3,83 2
34 7 4,86 1

Kovařík Tomáš TJ Neratovice 2006 23 6 3,83 3
20 6 3,33 4

TTC Klánovice 2008 17 6 2,83 4
21 6 3,5 2
25 7 3,57 3
24 5 4,8 1
28 7 4 2
31 8 3,88 3

Kuchta Jiří 2006 21 7 3 5
Havel Petr Sokol Černošice 2005 20 7 2,86 6

16 9 1,78 5
Šimek Ondřej Slovan Bohnice 2006 13 6 2,17 7

25 8 3,13 7
Bezděk Metoděj Stadion Žižkov 2005 12 7 1,71 8

8 7 1,14 6
22 7 3,14 7
22 8 2,75 5

Lhotka Ondřej TTC Klánovice 2005 8 4 2 9
21 7 3 4
29 7 4,14 2
15 5 3 3
21 6 3,5 3
28 8 3,5 4

Žitník Samuel TJ Neratovice 2005 9 5 1,8 10
10 6 1,67 5
19 7 2,71 8

TJ Neratovice 2005 5 5 1 11
6 7 0,86 13

Beneš Pavel TJ Neratovice 2006 11 6 1,83 12
TJ Neratovice 2006 0 6 0 13
TTC Praha 2005 0 6 0 7

0 7 0 8
6 7 0,86 7
3 5 0,6 14

Bendová Amálie Sokol Nusle 2005 20 6 3,33 3
22 7 3,14 2
25 7 3,57 3
17 5 3,4 2
24 7 3,43 5
35 9 3,89 1

Kozák Martin 2006 5 6 0,83 6
7 7 1 7
9 7 1,29 6
5 5 1 5

12 6 2 11
1 8 0,13 14

Slavíček Jan Slavoj Praha 2008 14 7 2 5

Garček Tomáš

Jandus Martin

SK Viktoria Ořech

Lindr Filip

Urban Nicolas
Čábela Filip

TJ Střížkov
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31 7 4,43 1
TTC Praha 2006 0 7 0 8

1 5 0,2 6
Kolářová Linda Sokol Český Brod 2006 24 7 3,43 4

17 7 2,43 6
28 6 4,67 1

Valentová Klára TJ Český Brod 2006 13 5 2,6 4
25 6 4,17 1

Vlasák Viktor Slovan Bohnice 2006 7 6 1,17 12
STC Slaný 2010 10 7 1,43 8

13 8 1,63 11
Makarová Tereza STC Slaný 2009 8 7 1,14 10

11 8 1,38 10
STC Slaný 2007 7 6 1,17 13

17 7 2,43 4
Makara Jakub STC Slaný 2006 21 8 2,63 9

23 9 2,56 12
STC Slaný 2008 16 6 2,67 4

31 8 3,88 2
Slovan Bohnice 2006 23 9 2,56 6

Martinek Lukáš TTC Praha 2009 15 8 1,88 9
Bradáček Martin TTC Praha 2006 4 5 0,8 9
Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 13 6 2,17 7
Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 18 6 3 5
Chvátal Hubert Slovan Bohnice 2007 2 6 0,33 10
Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2007 14 6 2,33 6

TJ Sokol Všetaty 2006 24 7 3,43 3
2006 11 6 1,83 8

Plos Jiří

Elicer Lukáš

Curtys Floyd Samuel

Kasner Vít

Juppa Jáchym

Jablončík Tomáš
Kalhoun Josef Sokol Louňovice p. Bl.
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Body Pořadí
136,71 1
140,17
136,71
107,33 2
140,86

103,5 3
86,67
73,67 5

98
96,43
139,2

112
104,63

75 4
68,57 6
44,44
49,83 7
71,88
37,71 9
27,43
72,29
68,75

42 8
78

116
81

94,5
91
36 10

41,67
59,71

19 12
14,57

33 13
0
0
0

19,71
9,6
90
88

96,43
95,2

85,71
112,78

20
23

30,86
25
38
2

50
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128,43
0

4,8
89,14
58,29

135,33
67,6

120,83
21

31,43
30,88
22,86

27,5
19,83
63,14
55,13

46
69,33
108,5
61,33
39,38

16,8
49,83

75
6,67

56
92,57
40,33
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Hráč Oddíl Ročník Body Body_sum Turnajů
2006 139,5 139,50 1

Pavlíček Matyáš TTC Klánovice 2005 53,6 53,60 1
Zahálka Tobiáš SK Vršovice 2005 19 19,00 1
Majer Jan TTC Praha 2005 22,5 22,50 1
Berger Don SK Vršovice 2005 38 38,00 1

SK Vršovice 2005 9,5 9,50 1
Havel Petr 2005 165,8 55,27 3

TTC Klánovice 2005 517,71 129,43 4
TTC Praha 2005 11,5 11,50 1

Hánová Barbora SK Vršovice 2005 22 22,00 1
Mikula Matěj SK Vršovice 2005 24,5 24,50 1
Kovařík Tomáš TJ Neratovice 2005 257,5 85,83 3

ZŠ Lužiny 2005 107,25 107,25 1
Žitník Samuel TJ Neratovice 2005 164,38 41,10 4
Čejka Marek 2006 334,36 111,45 3

TJ Neratovice 2005 35 35,00 1
ZŠ Lužiny 2005 141,7 141,70 1

Lhotka Ondřej TTC Klánovice 2005 531 75,86 7
Slavíček Jan Slavoj Praha 2005 231,43 77,14 3
Kuchta Jiří 2006 137 68,50 2

SK Vršovice 2005 0 0,00 1
Román Alex 2005 4 4,00 1
Bendová Amálie Sokol Nusle 2005 614,09 87,73 7
Filip Jan 2005 13 13,00 1
Kabát Adam SK Vršovice 2006 15 15,00 1
Matoušek Václav TTC Praha 2006 38 38,00 1
Bednář Matěj SK Vršovice 2006 18 18,00 1

TTC Klánovice 2008 623,33 103,89 6
Šimek Ondřej Slovan Bohnice 2006 171,68 57,23 3
Bezděk Metoděj Stadion Žižkov 2005 206,17 51,54 4

TJ Neratovice 2005 33,57 16,79 2
Beneš Pavel TJ Neratovice 2006 33 33,00 1

TJ Neratovice 2006 0 0,00 1
TTC Praha 2005 29,3 7,33 4

Kozák Martin 2006 138,86 23,14 6
TTC Praha 2006 4,8 2,40 2

Kolářová Linda Sokol Český Brod 2006 209,05 104,53 2
Valentová Klára TJ Český Brod 2006 188,43 94,22 2
Vlasák Viktor Slovan Bohnice 2006 21 21,00 1

STC Slaný 2010 62,31 31,16 2
Makarová Tereza STC Slaný 2009 50,11 25,06 2

STC Slaný 2007 82,97 41,49 2
Makara Jakub STC Slaný 2006 101,13 50,57 2

STC Slaný 2008 177,83 88,92 2
Slovan Bohnice 2006 61,33 61,33 1

Martinek Lukáš TTC Praha 2009 39,38 39,38 1
Bradáček Martin TTC Praha 2006 16,8 16,80 1
Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 19,83 19,83 1
Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 75 75,00 1
Chvátal Hubert Slovan Bohnice 2007 6,67 6,67 1
Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2007 56 56,00 1

Remunda Matheos TTC Elizza Praha

Erdenbayar Lhavga
Sokol Černošoce

Garček Tomáš
Špírek Šimon

Rein Tomáš

Sokol Lysá n. L.
Kroidlo Jan
Zacharda Jáchym

SK Viktoria Ořech
Štíbr Daniel

TJ Střížkov

Kotlářka

Jandus Martin

Lindr Filip

Urban Nicolas
Čábela Filip

TJ Střížkov
Plos Jiří

Elicer Lukáš

Curtys Floyd Samuel

Kasner Vít
Juppa Jáchym
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TJ Sokol Všetaty 2006 92,57 92,57 1
2006 40,33 40,33 1

Jablončík Tomáš
Kalhoun Josef Sokol Loučeň p. Blaníkem
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Pořadí Pořadí
2 2

10 11
24-25 24

22 21
14-15 14-15

30 29
9 10
3 3

29 28
23 22
21 20

6 7
4 4

20 20
5 5

18 18
1 1

17 17
11 12

8 8
32-33 32-34

31 31
13 9
28 27
27 26

14-15 14-15
26 25

7 6
12 13
16 16

24-25 21
19 19

32-33 32-34
32-34

23
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Žebříček VC CST Ďáblice mladšího žactva k 22. 10. 2018

1. 2006 139,5
2. Čejka Marek 2006 111,45
3. Kolářová Linda Sokol Český Brod 2006 104,53
4. TTC Klánovice 2008 103,89
5. Valentová Klára TJ Český Brod 2006 94,22
6. TJ Sokol Všetaty 2006 92,57
7. STC Slaný 2008 88,92
8. Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 75
9. Kuchta Jiří 2006 68,5

10. Slovan Bohnice 2006 61,33
11. Šimek Ondřej Slovan Bohnice 2006 57,23
12. Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2007 56
13. Makara Jakub STC Slaný 2006 50,57
14. STC Slaný 2007 41,49
15. 2006 40,33
16. Martinek Lukáš TTC Praha 2009 39,38
17. Beneš Pavel TJ Neratovice 2006 33
18. STC Slaný 2010 31,16
19. Makarová Tereza STC Slaný 2009 25,06
20. Kozák Martin 2006 23,14
21. Vlasák Viktor Slovan Bohnice 2006 21
22. Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 19,83
23. Bednář Matěj SK Vršovice 2006 18
24. Bradáček Martin TTC Praha 2006 16,8
25. Kabát Adam SK Vršovice 2006 15
26. Chvátal Hubert Slovan Bohnice 2007 6,67
27. TTC Praha 2006 2,4
28. TJ Neratovice 2006 0

Remunda Mathelos TTC Elizza Praha
Sokol Lysá n. L.

Jandus Martin

Jablončík Tomáš
Kasner Vít

SK Viktoria Ořech
Juppa Jáchym

Curtys Floyd Samuel
Kalhoun Josef TJ Sokol Loučeň p. B.

Elicer Lukáš

TJ Střížkov

Plos Jiří
Urban Nicolas



SŽ_výp

Stránka 17

Hráč Oddíl Ročník Body 1 Zápasů Body2 Umístění
Slovan Bohnice 2004 20 5 4 1

17 4 4,25 2
29 7 4,14 2
35 9 3,89 2
27 6 4,5 1
30 7 4,29 1
24 6 4 2
26 6 4,33 1

TTC Klánovice 2005 26 6 4,33 2
22 5 4,4 1
43 9 4,78 1
24 6 4 3
26 8 3,25 6

Špička Jakub TTC Klánovice 2004 10 6 1,67 3
17 8 2,13 5

8 6 1,33 6
Slovan Bohnice 2004 18 6 3 4

9 3 3 5
20 7 2,86 4
15 5 3 2
18 7 2,57 8
13 6 2,17 8

Slovan Bohnice 2003 10 6 1,67 5
3 7 0,43 8

14 9 1,56 9
15 5 3 5

7 7 1 9
10 8 1,25 9

Barták Michal Slovan Bohnice 2003 10 5 2 6
8 7 1,14 6

17 9 1,89 6
11 6 1,83 7
13 7 1,86 9
11 8 1,38 10

TJ Neratovice 2003 3 5 0,6 7
4 4 1 6

Brodský Adam Sparta Praha 2004 7 3 2,33 4
TTC Klánovice 2008 9 3 3 3

17 8 2,13 10
13 5 2,6 7

Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 6 4 1,5 8
7 9 0,78 7
6 6 1 12

Martinek Lukáš TTC Praha 2009 6 5 1,2 9
8 6 1,33 11

Kratochvíl Lukáš TJ Neratovice 2003 34 7 4,86 1
Hádek Petr TJ Neratovice 2003 7 7 1 7

TJ Neratovice 2005 16 7 2,29 5
Slavíček Jan Slavoj Praha 2005 23 7 3,29 3

30 9 3,33 3
27 7 3,86 2
19 6 3,17 3

Košacký Adam

Garček Tomáš

Obrhel Adam

Moláček Jonáš

Mecera Jan

Jandus Martin

Krojdl Jan
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Chlad Matyáš 14 3 4,67 3
Špička Matěj --- 2004 6 8 0,75 8

2 4 0,5 9
Melichar Vojtěch Sparta Praha 2004 31 9 3,44 4
Chlad Matyáš TJ Český Brod 2004 19 6 3,17 4
Valentová Klára TJ Český Brod 2006 12 6 2 8

TJ Český Brod 2004 14 5 2,8 3
Kubíček Dominik 2004 17 7 2,43 4

20 8 2,5 4
17 4 4,25 2

Makara Michal STC Slaný 2003 16 6 2,67 5
29 8 3,63 5

Makara Jakub STC Slaný 2006 12 7 1,71 10
Prokeš Martin Slovan Bohnice 2004 2 7 0,29 11
Skala Petr Slovan Bohnice 2003 20 7 2,86 5

Sokol Líbeznice 2003 36 8 4,5 1
Beneš Pavel TJ Neratovice 2006 10 6 1,67 18

STC Slaný 2007 9 4 2,25 8
Kopecký Václav TJ Sokol Všetaty 2004 1 5 0,2 14
Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 10 3 3,33 11

TJ Neratovice 2005 10 3 3,33 7
2004 12 3 4 4

TJ Neratovice 2005 20 5 4 9
TTC Praha 2005 13 6 2,17 17
TJ Sokol Všetaty 2006 15 5 3 13

Lhotka Ondřej TTC Klánovice 2005 18 6 3 5
Vítek Adam TJ Neratovice 2004 9 6 1,5 16

TSM Kladno 2005 4 5 0,8 18
Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2007 4 3 1,33 15

2004 1 3 0,33 20
Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 4 3 1,33 6

TTC Praha 2004 6 4 1,5 19
Sparta Praha 2004 19 5 3,8 10

Kyba Ondřej
Kotlářka

Kotrbáček Matyáš

Curtys Floyd Samuel

Lindr Filip
Míhalachi Marek Kotlářka
Kroidlo Jan
Čábela Filip
Jablončík Tomáš

Solčáni Matyáš

Halych Mark

Vajda Michal
Rektorysová Hana
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Body Pořadí
116 2
119
116

108,89
130,5

124,29
112

125,67
121,33 1

127,6
138,56

108
78
45 5

53,13
32
78 3
75

74,29
84

56,57
47,67
41,67 6

9,43
32,67

75
21

26,25
48 4

27,43
45,33
42,17

39
27,5
13,8 7

24
60,67

81
42,5
59,8

33
17,89

18
25,2

25,33
140,86

23
57,14
88,71

90
108

85,5
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126
16,5
10,5

89,56
82,33

44
75,6

63,14
65

119
66,67
90,63
34,29

5,43
71,43
130,5

20
49,5

3,2
63,33
76,67

104
84

28,17
51
75
21

9,6
20

3,33
32

16,5
76
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Hráč Oddíl Ročník Body Body_sum Turnajů Pořadí
Macek Lukáš SK Vršovice 2003 91,5 91,50 1 5
Barták Michal Slovan Bohnice 2003 304,67 43,52 7 12
Burian Petr TTC Praha 2005 33 33,00 1 20-21
Pavlíček Matyáš TTC Klánovice 2005 32 32,00 1 22

TTC Klánovice 2005 666,62 111,10 6 2
SK Vršovice 2004 33 33,00 1 20-21

Steiner Adam Slovan Bohnice 2003 46,3 46,30 1 13
ZŠ Lužiny 2005 131,3 131,30 1 1
ZŠ Lužiny 2005 101,25 101,25 1 3

Závodný Dominik 2003 37,2 37,20 1 19
Sokol Líbeznice 2003 213,2 106,60 2 7

Tuček Lukáš SK Vršovice 2003 13 13,00 1 25
Skala Petr Slovan Bohnice 2003 132,43 66,22 2 10
Diviš František 2003 7,5 7,50 1 26
Janoušek Tadeáš Sparta Praha 2003 40 40,00 1 18

Sparta Praha 2003 62 62,00 1 9
Melichar Vojtěch Sparta Praha 2004 130,56 65,28 2 17
Halouzka Jan Sparta Praha 2003 18 18,00 1 23
Antoš Vojtěch 2003 95 95,00 1 4
Nedělka Petr Sparta Praha 2004 43 43,00 1 15

Sparta Praha 2003 0 0,00 1 27-28
2003 56 56,00 1 11

Slovan Bohnice 2004 237,57 118,79 2 6
SK Vršovice 2005 0 0,00 1 27-28

Špička Jakub TTC Klánovice 2004 130,13 43,38 3 14
Slovan Bohnice 2004 416,4 69,40 6 8
Slovan Bohnice 2003 205,05 34,18 6 16
TJ Neratovice 2003 37,8 18,90 2 24

Brodský Adam Sparta Praha 2004 60,67 60,67 1
TTC Klánovice 2008 183,3 61,10 3

Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 68,9 22,97 3
Martinek Lukáš TTC Praha 2009 50,53 25,27 2
Kratochvíl Lukáš TJ Neratovice 2003 140,9 140,90 1
Hádek Petr TJ Neratovice 2003 23 23,00 1

TJ Neratovice 2005 57,1 57,10 1
Slavíček Jan Slavoj Praha 2005 178,55 89,28 2
Špička Matěj --- 2004 27 13,50 2
Chlad Matyáš TJ Český Brod 2004 82,33 82,33 1
Valentová Klára TJ Český Brod 2006 44 44,00 1

TJ Český Brod 2004 75,6 75,60 1
Kubíček Dominik 2004 183,07 91,54 2
Makara Michal STC Slaný 2003 157,3 78,65 2
Makara Jakub STC Slaný 2006 34,29 34,29 1
Prokeš Martin Slovan Bohnice 2004 5,43 5,43 1
Beneš Pavel TJ Neratovice 2006 20 20,00 1

STC Slaný 2007 49,5 49,50 1
Kopecký Václav TJ Sokol Všetaty 2004 3,2 3,20 1
Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 63,33 63,33 1

TJ Neratovice 2005 76,67 76,67 1
2004 104 104,00 1

TJ Neratovice 2005 84 84,00 1

Garček Tomáš
Erdenebayar Sugar

Zacharda Jáchym
Rein Tomáš

TJ Střížkov
Kotrbáček Matyáš

TJ Střížkov

Kolanda Lukáš

Kotlářka

Rabiencny Daniel
Hozda Tomáš Kotlářka
Košacký Adam
Erdenebayar Lhavga

Obrhel Adam
Moláček Jonáš
Mecera Jan

Jandus Martin

Krojdl Jan

Kyba Ondřej
Kotlářka

Curtys Floyd Samuel

Lindr Filip
Míhalachi Marek Kotlářka
Kroidlo Jan
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TTC Praha 2005 28,17 28,17 1
TJ Sokol Všetaty 2006 51 51,00 1

Lhotka Ondřej TTC Klánovice 2005 75 75,00 1
Vítek Adam TJ Neratovice 2004 21 21,00 1

TSM Kladno 2005 9,6 9,60 1
Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2007 20 20,00 1

2004 3,33 3,33 1
Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 32 32,00 1

TTC Praha 2004 16,5 16,50 1
Sparta Praha 2004 76 76,00 1

Čábela Filip
Jablončík Tomáš

Solčáni Matyáš

Halych Mark

Vajda Michal
Rektorysová Hana
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Pořadí
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Žebříček VC CST Ďáblice staršího žactva k 22. 10. 2018

1. ZŠ Lužiny 2005 131,3
2. Slovan Bohnice 2004 118,79
3. TTC Klánovice 2005 111,1
4. 2004 104
5. ZŠ Lužiny 2005 101,25
6. Kubíček Dominik 2004 91,54
7. Slavíček Jan Slavoj Praha 2005 89,28
8. TJ Neratovice 2005 84
9. Chlad Matyáš TJ Český Brod 2004 82,33

10. TJ Neratovice 2005 76,67
11. Sparta Praha 2004 76
12. TJ Český Brod 2004 75,6
13. Lhotka Ondřej TTC Klánovice 2005 75
14. Slovan Bohnice 2004 69,4
15. Melichar Václav Sparta Praha 2004 65,28
16. Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 63,33
17. TTC Klánovice 2008 61,1
18. Brodský Adam Sparta Praha 2004 60,67
19. TJ Neratovice 2005 57,1
20. TJ Sokol Všetaty 2006 51
21. STC Slaný 2007 49,5
22. Valentová Klára 2006 44
23. Špička Jakub TTC Klánovice 2004 43,38
24. Nedělka Petr Sparta Praha 2004 43
25. Makara Jakub STC Slaný 2006 34,29
26. Burian Petr TTC Praha 2005 33
26. SK Vršovice 2004 33
28. Pavlíček Matyáš TTC Klánovice 2005 32
28. Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 32
30. TTC Praha 2005 27,18
31. Martinek Lukáš TTC Praha 2009 25,27
32. Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 22,97
33. Vítek Adam TJ Neratovice 2004 21
34. Beneš Pavel TJ Neratovice 2006 20
34. Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2007 20
36. TTC Praha 2004 16,5
37. Špička Matěj ---- 2004 13,5
38. TSM Kladno 2005 9,6
39. Prokeš Martin Slovan Bohnice 2004 5,43
40. 2004 3,33
41. Kopecký Václav TJ Sokol Všetaty 2004 3,2
42 SK Vršovice 2005 0

Zacharda Jáchym
Košacký Adam
Garček Tomáš
Míhalachi Marek Kotlářka
Rein Tomáš

Kotlářka

Kroidlo Jan

Lindr Filip
Rektorysová Hana
Kyba Ondřej

Obrhel Adam

Jandus Martin

Krojdl Jan
Jablončík Tomáš
Curtys Floyd Samuel

TJ Čveský Brod

Erdenebayar Sugar

Čábela Filip

Vajda Michal

Solčáni Matyáš

Halych Mark

Erdenebayar Lhavga
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Hráč Oddíl Ročník Body 1 Zápasů Body2 Umístění
Slovan Bohnice 2004 20 5 4 1

32 7 4,57 2
29 7 4,14 2
35 9 3,89 2
27 6 4,5 1
34 8 4,25 1
37 9 4,11 2
26 6 4,33 1

TTC Klánovice 2005 26 6 4,33 2
30 7 4,29 1
43 9 4,78 1
29 7 4,14 3
30 9 3,33 6

Slovan Bohnice 2002 20 6 3,33 3
24 8 3 3
18 7 2,57 7
16 7 2,29 12

Špička Jakub TTC Klánovice 2004 10 6 1,67 4
17 8 2,13 5

8 6 1,33 6
Slovan Bohnice 2004 19 6 3,17 5

22 7 3,14 7
20 7 2,86 4
15 5 3 2
18 8 2,25 8
25 9 2,78 9

Slovan Bohnice 2003 10 6 1,67 6
3 7 0,43 8

14 9 1,56 9
15 5 3 5

8 8 1 9
10 9 1,11 13

8 6 1,33 26
TTC Praha 2002 10 4 2,5 7

15 7 2,14 8
6 8 0,75 11

14 6 2,33 8
Barták Michal Slovan Bohnice 2003 11 6 1,83 8

8 7 1,14 6
17 9 1,89 6
11 6 1,83 7
13 7 1,86 10
13 9 1,44 14
19 6 3,17 11

TJ Neratovice 2003 4 6 0,67 9
5 8 0,63 10

Krajíčková Zuzana Sparta Praha 2002 16 7 2,29 6
26 9 2,89 8

Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 7 7 1 11
7 9 0,78 7
8 9 0,89 16

Martinek Lukáš TTC Praha 2009 6 7 0,86 12

Košacký Adam

Garček Tomáš

Vaca Ondřej

Obrhel Adam

Moláček Jonáš

Kreuzer David

Mecera Jan
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13 9 1,44 15
Brodský Adam Sparta Praha 2004 22 7 3,14 5
Bednář Filip Sparta Praha 2001 16 8 2 9

TTC Klánovice 2008 25 8 3,13 4
17 8 2,13 10
25 9 2,78 7

Kratochvíl Lukáš TJ Neratovice 2003 34 7 4,86 1
Hádek Petr TJ Neratovice 2003 7 7 1 7

TJ Neratovice 2005 16 7 2,29 5
Slavíček Jan Slavoj Praha 2005 23 7 3,29 3

30 9 3,33 3
27 7 3,86 2
28 9 3,11 3
25 7 3,57 4

Špička Matěj --- 2004 6 8 0,75 8
2 4 0,5 9

Melichar Vojtěch Sparta Praha 2004 31 9 3,44 4
Chlad Matyáš TJ Český Brod 2004 19 6 3,17 4
Valentová Klára TJ Český Brod 2006 12 6 2 8

TJ Český Brod 2004 14 5 2,8 3
Kubíček Dominik 2004 25 8 3,13 4

24 9 2,67 4
31 7 4,43 2

Makara Michal STC Slaný 2003 19 7 2,71 5
30 9 3,33 5

Makara Jakub STC Slaný 2006 12 7 1,71 11
19 5 3,8 5

Prokeš Martin Slovan Bohnice 2004 2 7 0,29 12
Skala Petr Slovan Bohnice 2003 15 7 2,14 6

2003 31 9 3,44 1
TTC Praha 2001 15 8 1,88 10

Beneš Pavel TJ Neratovice 2006 10 6 1,67 18
STC Slaný 2007 9 6 1,5 14

Kopecký Václav TJ Sokol Všetaty 2004 1 5 0,2 20
Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 10 3 3,33 17

TJ Neratovice 2005 10 5 2 13
Plíšek Jan ST Benešov 2003 27 7 3,86 3

2004 19 6 3,17 6
TJ Neratovice 2005 23 7 3,29 15
TTC Praha 2005 13 7 1,86 23

Bláha Matěj TSM Kladno 2003 20 6 3,33 9
TJ Sokol Všetaty 2006 20 7 2,86 19

Lhotka Ondřej TTC Klánovice 2005 20 7 2,86 10
Vítek Adam TJ Neratovice 2004 9 6 1,5 22

TSM Kladno 2005 9 6 1,5 24
Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2007 4 5 0,8 21

2004 1 6 0,17 27
2003 21 6 3,5 7

Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 6 6 1 12
TTC Praha 2004 6 5 1,2 25
Sparta Praha 2004 23 6 3,83 16

Jandus Martin

Krojdl Jan

Kyba Ondřej
Kotlářka

Kotrbáček Matyáš Sokol Lébeznice
Humpl Vítek

Curtys Floyd Samuel

Lindr Filip

Míhalachi Marek Kotlářka
Kroidlo Jan
Čábela Filip

Jablončík Tomáš

Solčáni Matyáš

Halych Mark
Kuboš Filip Kotlářka

Vajda Michal
Rektorysová Hana
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Body Pořadí
116 2
128
116

108,89
130,5

123,25
115,11
125,67
121,33 1
124,29
138,56
111,86

80
90 3
81

59,14
41,14
43,33 6
53,13

32
79,17 4
72,29
74,29

84
49,5

58,33
40 8

9,43
32,67

75
21

18,89
5,33
57,5 5

47,14
14,25
51,33
40,33 7
27,43
45,33
42,17
37,14
23,11
60,17

14 9
12,5

54,86
63,56

19
17,89
12,44
15,43
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21,67
78,57

42
81,25

42,5
63,89

140,86
23

57,14
88,71

90
108

84
92,86

16,5
10,5

89,56
82,33

44
75,6

81,25
69,33

124
67,86
83,33
32,57

95
5,14

51,43
99,89

37,5
20
24

2
43,33

34
104,14

76
49,29

13
70

31,43
57,14

12
9

7,2
0,5

80,5
18

6
53,67
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Hráč Oddíl Ročník Body Body_sum Turnajů
Macek Lukáš SK Vršovice 2003 101,5 101,50 1

Slovan Bohnice 2002 340,03 68,01 5
Barták Michal Slovan Bohnice 2003 97,48 48,74 2
Burian Petr TTC Praha 2005 33 33,00 1
Pavlíček Matyáš TTC Klánovice 2005 32 32,00 1

TTC Klánovice 2005 658,71 109,79 6
Bláha Matěj Slovan Bohnice 2002 13 13,00 1

SK Vršovice 2004 29,7 29,70 1
Steiner Adam Slovan Bohnice 2003 47 47,00 1
Lukáš Roman SK Vršovice 2002 54 54,00 1

SK Hamr 2002 135 135,00 1
ZŠ Lužiny 2005 132 132,00 1
ZŠ Lužiny 2005 103,75 103,75 1

Závodný Dominik 2003 35,2 35,20 1
Sokol Líbeznice 2003 182,59 91,30 2

2000 56 56,00 1
Horský Miroslav TTC Praha 2000 45 45,00 1
Tuček Lukáš SK Vršovice 2003 8 8,00 1
Petr Adam TTC Praha 2000 124 124,00 1
Skala Petr Slovan Bohnice 2003 95,43 47,72 2
Diviš František 2003 4 4,00 1
Janoušek Tadeáš Sparta Praha 2003 40 40,00 1

Sparta Praha 2003 62 62,00 1
Melichar Vojtěch Sparta Praha 2004 130,56 65,28 2

2002 113 113,00 1
Halouzka Jan Sparta Praha 2003 18 18,00 1
Antoš Vojtěch 2003 95 95,00 1

TTC Praha 2002 7,2 7,20 1
Nedělka Petr Sparta Praha 2004 86 43,00 2
Vícha Matěj 2002 128 128,00 1

Sparta Praha 2003 0 0,00 1
2003 56 56,00 1

Slovan Bohnice 2004 238,77 119,39 2
SK Vršovice 2005 0 0,00 1

Špička Jakub TTC Klánovice 2004 129,43 43,14 3
Slovan Bohnice 2004 417,62 83,52 5
Slovan Bohnice 2003 38,16 19,08 2
TTC Praha 2002 90,94 45,47 2
TJ Neratovice 2003 26,5 13,25 2

Krajíčková Zuzana Sparta Praha 2002 118,21 59,11 2
Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 49,33 16,44 3
Martinek Lukáš TTC Praha 2009 37,1 18,55 2
Brodský Adam Sparta Praha 2004 78,57 78,57 1
Bednář Filip Sparta Praha 2001 42 42,00 1

TTC Klánovice 2008 187,64 62,55 3
Kratochvíl Lukáš TJ Neratovice 2003 140,9 140,90 1
Hádek Petr TJ Neratovice 2003 23 23,00 1

TJ Neratovice 2005 57,1 57,10 1
Slavíček Jan Slavoj Praha 2005 185,54 92,77 2
Špička Matěj ---- 2004 27 13,50 2
Chlad Matyáš TJ Český Brod 2004 82,33 82,33 1

Vaca Ondřej

Garček Tomáš

Erdenebayar Sugar

Bruk Martin
Zacharda Jáchym
Rein Tomáš

TJ Střížkov
Kotrbáček Matyáš
Bátrla Daniel TJ Střížkov

TJ Střížkov

Kolanda Lukáš

Waldmann Martin Kotlářka

Kotlářka
Kricner Adam

Kotlářka
Rabiencny Daniel
Hozda Tomáš Kotlářka
Košacký Adam
Erdenebayar Lhavga

Obrhel Adam
Moláček Jonáš
Kreuzer David
Mecera Jan

Jandus Martin

Krojdl Jan
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Valentová Klára TJ Český Brod 2006 44 44,00 1
TJ Český Brod 2004 75,6 75,60 1

Kubíček Dominik 2004 199,29 99,65 2
Makara Michal STC Slaný 2003 140,1 70,05 2
Makara Jakub STC Slaný 2006 32,57 32,57 1
Prokeš Martin Slovan Bohnice 2004 5,14 5,14 1

TTC Praha 2001 37,5 37,50 1
Beneš Pavel TJ Neratovice 2006 20 20,00 1

STC Slaný 2007 24 24,00 1
Kopecký Václav TJ Sokol Všetaty 2004 2 2,00 1
Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 63,33 63,33 1
Plíšek Jan ST Benešov 2003 104,14 104,14 1

2004 76 76,00 1
TJ Neratovice 2005 49,29 49,29 1
TTC Praha 2005 13 13,00 1

Bláha Matěj TSM Kladno 2003 70 70,00 1
TJ Sokol Všetaty 2006 31,43 31,43 1

Lhotka Ondřej TTC Klánovice 2005 57,14 57,14 1
Vítek Adam TJ Neratovice 2004 12 12,00 1

TSM Kladno 2005 9 9,00 1
Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2007 7,2 7,20 1

2004 0,5 0,50 1
2003 80,5 80,50 1

Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 18 18,00 1
TTC Praha 2004 6 6,00 1
Sparta Praha 2004 53,67 53,67 1

Kyba Ondřej
Kotlářka

Humpl Vítek

Curtys Floyd Samuel

Míhalachi Marek Kotlářka
Kroidlo Jan
Čábela Filip

Jablončík Tomáš

Solčáni Matyáš

Halych Mark
Kuboš Filip Kotlářka

Vajda Michal
Rektorysová Hana
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Pořadí Pořadí
8

12
23-24

29
30

7
34
31
19
18

1
2
6

28
11

16-17
20
37

4
22
38

26-27
14
25

5
32

9
36

23-24
3

39-40
16-17

10
39-40

21
13

26-27
15
33
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Žebříček VC CST Ďáblice dorostu redukovaný (2018-19)

1. Kratochvíl Lukáš TJ Neratovice 2003 140,9
2. SK Hamr 2002 135
3. ZŠ Lužiny 2005 132
4. Vícha Matěj 2002 128
5. Slovan Bohnice 2004 119,39
6. 2002 113
7. TTC Klánovice 2005 109,79

Plíšek Jan ST Benešov 2003 104,14
8. ZŠ Lužiny 2005 103,75
9. Macek Lukáš SK Vršovice 2003 101,5

10. Antoš Vojtěch 2003 95
11. Slavíček Jan Slavoj Praha 2005 92,77
12. Sokol Líbeznice 2003 91,3
13. Slovan Bohnice 2004 83,52
14. Chlad Matyáš TJ Český Brod 2004 82,33

2003
15. Brodský Adam Sparta Praha 80,5 78,57

2004 76
16. TJ Český Brod 2004 75,6
17. Kubíček Dominik 2004 99,65

Bláha Matěj TSM Kladno 2003 70
18. Slovan Bohnice 2002 68,01
19. Melichar Václav Sparta Praha 2004 65,28
20. TTC Klánovice 2008 62,55
21. Sparta Praha 2003 62
22. Krajíčková Zuzana Sparta Praha 2002 59,11
23. TJ Neratovice 2005 57,1

Lhotka Ondřej TTC Klánovice 2005 57,14
24. 2003 56
25. Lukáš Roman SK Vršovice 2002 54

TJ Neratovice 2005 49,29
26. Skala Petr Slovan Bohnice 2003 47,72
27. Steiner Adam Slovan Bohnice 2003 47
28. Makara Michal STC Slaný 2003 70,05

Sparta Praha 2004 53,67
29. Valentová Klára 2006 44

Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 43,33
30. Špička Jakub TTC Klánovice 2004 43,13
31. Nedělka Petr Sparta Praha 2004 43
32. Bednář Filip Sparta Praha 2001 42
33. Janoušek Tadeáš Sparta Praha 2003 40
34. TTC Praha 2002 45,47
35. TTC Praha 2001 37,5
36. Barták Michal Slovan Bohnice 2003 48,74
37. Závodný Dominik 2003 35,2

TJ Neratovice 2005 34
38. Burian Petr TTC Praha 2005 33

TJ Sokol Všetaty 2006 31,43
39. Slovan Bohnice 2003 19,08
40. Makara Jakub STC Slaný 2006 32,57
41. Pavlíček Matyáš TTC Klánovice 2005 32

Bruk Martin
Zacharda Jáchym

Kotlářka
Košacký Adam
Waldmann Martin Kotlářka
Garček Tomáš

Rein Tomáš

Kotlářka

Kotrbáček Matyáš
Obrhel Adam

Kuboš Filip Kotlářka

Míhalachi Marek Kotlářka
Kyba Ondřej

Kotlářka

Vaca Ondřej

Jandus Martin
Kolanda Lukáš

Krojdl Jan

Hozda Tomáš Kotlářka

Kroidlo Jan

Rektorysová Hana
TJ Čveský Brod

Kreuzer David
Humpl Vítek

TJ Střížkov
Lindr Filip

Jablončík Tomáš
Moláček Jonáš
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42. SK Vršovice 2004 29,67
STC Slaný 2007 24

43. Hádek Petr TJ Neratovice 2003 23
Beneš Pavel TJ Neratovice 2006 20

44. Martinek Lukáš TTC Praha 2009 18,55
45. Halouzka Jan Sparta Praha 2003 18

Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 18
46. Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 16,44
47. Špička Matěj --- 2004 13,5
48. TJ Neratovice 2003 13,25
49. Bláha Matěj Slovan Bohnice 2002 13

TTC Praha 2005 13
Vítek Adam TJ Neratovice 2004 12

TSM Kladno 2005 9
50. Tuček Lukáš SK Vršovice 2003 8
51. TTC Praha 2002 7,2

Přibyl Marek TJ Sokol Všetaty 2007 7,2
TTC Praha 2004 6

52. Prokeš Martin Slovan Bohnice 2004 5,14
53. Diviš František 2003 4

Kopecký Václav TJ Sokol Všetaty 2004 2
2004 0,5

54. Sparta Praha 2003 0
55. SK Vršovice 2005 0

Erdenebayar Sugar
Curtys Floyd Samuel

Mecera Jan

Čábela Filip

Solčáni Matyáš

Kricner Adam

Vajda Michal

TJ Střížkov

Halych Mark
Rabiencny Daniel
Erdenebayar Lhavga
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